PER MENAXHIMIN E SUKSESESHEM TE SEZONIT TURIST

i
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4 BASHKIA HIMARE

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE E MIREMBAIJTIES

PROJEKTVENDIM

Nr2 o date | 0012024

SHTESE PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES,
IK 2024 DHE PLANIT

Tk VEPRIMIT PERKATES

Baza ligjore:

Ligji nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”.

Ligji nr.107/2014, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar.

Ligji nr. 93/2015, “Pér Turizmin”.

Ligji nr.9632, dat& 30.10.2006, “P&r Sistemin e taksave Vendore”, i ndryshuar.

Ligji nr.8743, daté 22.2.2001, “P&r pronat e paluajtshme té shtetit”, i ndryshuar.

Ligji Nr. 8744, daté 22.2.2001 “Pér transferimin e pronave t¢ paluajtshme publike t€ shtetit n&
njésité e qeverisjes vendore”, i ndryshuar.

Ligji nr. 9251, daté 08.07.2004 “Kodi detar i Republikés sé Shqipéris€”, i ndryshuar.

Ligji nr.8224 dt.22.5.1997 “Per organizimin dhe funksionimin e policis€ s¢ bashkis€”.

VKM. Nr. 1096 daté 28.12.2015 “Pér miratimin e rregullave, kushteve e procedurave pér
pérdorimin dhe menaxhimin e hap&sirés publike”

VKM nr. 462, daté 09.07.2014, “Pér miratimin e rregullores “Pér regjistrimin € mjeteve
lundruese né Republikén e Shqipérisé”;

VKM Nr. 171, daté 27.03.2019, “Pér miratimin e rregullores “Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit
té veprimtatisé sé stacionit té plazhit” e ndryshuar;

VKM Nr. 1172, daté 24.12.2020, Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin Nr.171, dat& 27.03.
té Keshillit t& Ministrave, “Pér miratimin e rregullores pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t&
veprimtarisé sé stacionit té plazhit t& ndryshuar”,

. VENDOSI
1- ergtimin e njé shtesé te Vendimi i Késhillit Bashkiak nr.01, daté 31.01.2024 “Miratimin e
plam.l 1_é punés “pér menaxhimin e suksesshém te sezonit turistik 2024 dhe planit t&
veprimit pérkatés“* pér hyrjedaljet e mjeteve lundruse.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr 2, Spile, Himaré,, e-mail. info@himara gov.al , WEB wwwhimara.gov .al
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mbajtjes si dhe drejtorité pérkatése.
ndim hyn né fuqi pas 10 dité pas shpalljes.
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